

Wodzisław Śląski 28.11.2022

L.dz. TP /22

Oferenci biorący udział w postępowaniu:
Dostawa i montaż mebli do Apteki szpitalnej
Nr sprawy 29/ZP/2022

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Czy gwarancja na meble do apteki ma wynosić minimum tyle ile gwarancja dla wyrobów medycznych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga, by gwarancja obejmowała minimum 24 miesiące.

2. Jakie jest przeznaczenie podstawy stalowej? Proszę o przykład takiej podstawy.

Odpowiedź : Podesty stalowe wykorzystywane są min. do przechowywania płynów infuzyjnych, dializatorów i środków do dezynfekcji w kartonach zbiorczych. Nasze dotychczasowe doświadczenie wykazuje, iż ten materiał doskonale sprawdza się w naszych warunkach.

3. Do jakich pomieszczeń apteki są przeznaczone meble opisane w SWZ? Chodzi o wskazanie typów: receptura, zmywalnia, pracownia leku jałowego itd.

Odpowiedź :Meble przeznaczone są do wyposażenia wszystkich pomieszczeń, które wchodzą w skład powierzchni podstawowej lokalu apteki szpitalnej.

Oczekujemy by wewnątrz było spójne i wykonane z jednego materiału.

4. Czy paleta może być aluminiowa?

Odpowiedz: Nie, paleta powinna być wykonana ze stali zgodnie z opisem: Załącznik nr 2; punkt 1. „Wymagania techniczne na podstawy stalowe i meble laboratoryjne”

5. Z czego ma być wypełnienie korpusu, drzwi i frontów wykonanego w technologii podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym?

Odpowiedz: Materiał wygłuszający powinien spełniać zapis w dokumencie: Załącznik nr 2; punkt 2.h „Wymagania techniczne na podstawy stalowe i meble laboratoryjne”

6. Czy zamawiający dopuści wykonanie mebli w innego materiału niż blacha stalowa,który spełnia wymagania czystości mikrobiologicznej dla pomieszczeń typu B?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszczamy użycia innego materiału.

Z poważaniem